М униципальное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида

№ 83 г. Липецка

ПРИКАЗ

08.07.2016 № 40
О зачислении
воспитанников в ДОУ № 83

В соответствии с Ф едеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании приказа М инистерства
образования и науки Российской Ф едерации от 08.04.2014 №293 «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», направления департамента образования
администрации города Липецка, заявления родителей (законных представителей),
договора об образовании и документов, представленных родителями (копии:
свидетельства о рождении ребенка, паспорта одного из родителей (законных
представителей), справка с места жительства, заявление о согласии на обработку
персональных данных))

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 83 г. Липецка с 08.07.2016 следующих
детей:

1. в группу № 4 ( 1  -ая младшая № 1):
1.1. (направление №  29357/459 от 02.06.2016, договор № 66 от 07.07.2016),
1.2. (направление № 93157/475 от 08.06.2016, договор № 65 от 07.07.2016),
1.3. (направление № 36657/458 от 02.06.2016, договор №  69 от 07.07.2016),
1.4. (направление № 55597/463 от 08.06.2016, договор №  68 от 07.07.2016),
1.5. (направление № 21397\479 от 08.06.2016, договор №  64 от 06.07.2016),

2. в группу №  5 (П ая младшая № 2):
2.1. (направление № 47177/471 от 08.06.2016, договор № 67 от 07.07.2016),

3. в группу № 6 (ортопедическая № 2):
3.1. (направление № 87687 от 02.06.2016, договор № 70 от 08.07.2016)

М униципальное дошкольное образовательное
учреждение детский сад комбинированного вида

№ 83 г. Липецка

ПРИКАЗ

08.07.2016 № 41
О зачислении
воспитанников в ДОУ № 83

В соответствии с Ф едеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании приказа М инистерства
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», направления департамента образования
администрации города Липецка, заявления родителей (законных представителей),
договора об образовании и документов, представленных родителями (копии:
свидетельства о рождении ребенка, паспорта одного из родителей (законных
представителей), справка с места жительства, заявление о согласии на обработку
персональных данных))

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 83 г. Липецка с 08.07.2016 следующих
детей:

1. в группу №  4 (П ая младшая № 1):
1.1. (направление № 17297/462 от 08.06.2016, договор № 71 от 08.07.2016),
1.2. (направление № 69587/467 от 08.06.2016, договор № 72 от 08.07.2016),
1.3. (направление № 58397/452 от 02.06.2016, договор № 73 от 08.07.2016),

2. в группу № 5 (П ая младшая № 2):
2.1. (направление № 36587/465 от 08.06.2016, договор № 39 от 29.06.2016),

3. Контроль

Заведующая

за исполнением приказа оставляю за собой.

О. С. Парфенова